
 
 
 
 

 
Direzione Territoriale Toscana e Umbria  

Via Laura, 64 – 50121 Firenze – Tel. 055 200711 – Fax. 055 2638766 
e-mail: dre.toscanaumbria@agenziademanio.it 

pec: dre_toscanaumbria@pce.agenziademanio.it 
 

      Firenze, data del protocollo    

All’ing. Paolo Degl’Innocenti 
SEDE  
 
All’ing. Giuseppe Bucci 
SEDE 
 
Arch. Annita Dellachiesa 
SEDE 
 

OGGETTO: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per 

l’affidamento del servizio di verifica della vulnerabilità sismica, diagnosi energetica, rilievo 

geometrico, architettonico, tecnologico ed impiantistico da restituire in modalità BIM, per 

taluni beni di proprietà dello stato situati nella regione Toscana in uso alle Pubbliche 

Amministrazioni. CUP: E26H23000000001; CIG LOTTO 1: 9749977F89; CIG LOTTO 2: 

9750052D6E; CIG LOTTO 3: 9750071D1C; CIG LOTTO 4: 9750087A51; CIG LOTTO 5: 

9750116242. Sostituzione membro della Commissione giudicatrice. 

 
In relazione alla procedura di gara in oggetto, dato atto che l’Ing. Giuseppina Caputo, 

nominata membro della Commissione giudicatrice con provvedimento prot. 906 del 22/05/2023, ha 

cessato il rapporto di lavoro con l’Agenzia del Demanio, si procede alla sua sostituzione con l’Arch. 

Annita Dellachiesa, in servizio presso la sede di Firenze della presente Direzione Territoriale. 

Per quanto precede, si dà atto che la Commissione di gara relativa alla procedura in oggetto, 

a seguito della sostituzione, risulta così composta: 

− Ing. Paolo Degl’Innocenti - Presidente, 

− Ing. Giuseppe Bucci - componente, 

− Arch. Annita Dellachiesa - componente. 

L’Arch. Dellachiesa dovrà produrre, al momento dell’accettazione dell’incarico, apposita 

dichiarazione ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, circa l’insussistenza delle condizioni 

di cui all’art. 77, commi 4, 5 e 6, del D.Lgs. n. 50/2016. 

Si dispone la pubblicazione del presente atto per gli adempimenti di cui all’art. 29 del D.Lgs. n. 

50/2016 unitamente al curriculum dell’Arch. Dellachiesa. 

 
Il Direttore Regionale 

 Raffaella Narni 

NARNI RAFFAELLA
2023.11.03 10:00:37

CN=NARNI RAFFAELLA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDTU01.REGISTRO 
UFFICIALE.0016041.03-11-2023.U


